« Phaeudorum successio certis personis et ordine

juris censuram indicente defertur ab illis qui-

bus hoc competit consuetum bomagium atque ri-

levium ex more recipimus , atque eas respondet de

consuetis et debitis eis investitorias literas indul-

gemur sane nunc pro parte nobilium virorumque

fidelium nostrumque delictorum Francisct et Sci-

pionis Caponsacco, de Florentia , fratrum , filio-

rumque magnifici Militis Bonacursii de Florentia

utilis domini infrascriptorum phaeudonim sitorum

in Provincia Calabria-, fccit majestati nostrae reve-

renter espositum , ut cum dictus quondam Bona-

cvirsius eorum pater, qui dum vixit ex regia paterna

confirmatione et nova donatione, ac nostra confir-

mationc, et nova donatione infrascripta phaeuda ob-

tinuit,videlicet: Pbaeudum unum nominatum de Scm

do Joanne et Foresta, quod alius dicitur de Pia-

centia, situm in tenimentis Civitatis Rossani : Pbaeu

dum aliud nominatum Phceudum marilimum , seu

juriurn marilimce Rossani: Pbaeudum nominatum

de Stoele si tuin in territorio terree Ipsigro ab co

emptum ; et phaeudum nominatum de Sancto Mau

ro situm in pertinentiis Civitatis Strangoli ab co

emptum , interveniente beneplacito, ac assensu tam

dominatium cum omnibus eorumque juribus , ter-

ritoriis, phaeudorumque redditibus, jurisditionibus,

actionibus , possessionibus, domibus proprietatibus,

territoriis , terrisque cultis et incukis , fideis , pa-

scuis , pratis , erbagiis , piscariis , aquis , aquarum
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decursibus, nemoribus, silvis, passagiis, juribusque

aliis omnibus , et siiigulis ad dieta phaeuda spe-

ctantibus et pertinentibus , tam de consuetudine

quam de jurc , immediate , et in capite a nobi«

et a nostra curia sub debito et contingenti exinde

phaeudali servitio adboa nobis et nostrae curiae de-

bitis, ac cum potestate de jurc phaeudis et quolibet

ipsorum tamquam de rebus propriis et aquisitis

per ipsum disponendi et fruendi ad sui libitum

voluntatem teneat et possideat , fuitque sicut do

mino placuit, vita functus superstitibus dictis Fran

cisco et Scipione filiis legitimis et naturalibus , ac

etiam superstitibus aliis filiis quibus Francisco et

Scipioiti antequam dictus Bonacursius ab hoc scolo

nxigrasset, et suum ultimum condidit testamentuui

ad eos phaeuda reliquit et legavit, pro ut ex dicto

testamento, et ultima volontate seu codicillo clarius

apparet, propterea per ipsorum Francisci et Scipionis

parte fuit Majestati nostrae humiliter et divote sup-

plicatum , ut eum exponenti ipsi obitum dicti quon

dam Bonacursii eorum patris supremam potesta-

tem habentis de dictis phaeudis et omnibus bonis

ejus tam phaeudalibus , quam burgensaticis dispo

nendi ut nobis et nostra curise infra legitimum tem-

pus denunciaverint seu dixerint, et dicunt ipsi Bo

nacursii filii , et pro rilevio nobis et nostrse curiae

solverint ducatos quinquaginta novem , tarenorum

unum cum dimidio et grana quindicim cum di-

midio nostro magnifico dilectó consiliario nostro

Pasquatio Disperlts Militi majoii Guardaroba , et
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ne,et manualiter recipiente ad successionem eorum-

dem dictorumque phaeudorum , et honorum phaeu-

dalium cum omnibus et singulis eorumque juribus

actionibus et jurisdictionibus praedictis, quibus dictus

quondam Bonacursius eorum pater dum vixit ple-

nius et melius visum fuit, ipsosque Franciscum et

Scipionem admittére, et de dictis phaeudis investire

de speciali gratia benignius digneremus ».

Nos enim eorumque in bac parte supplicationibus

inclinati cum dieta potestate eorumque patris , et

de fide et successione nobis ut plenarie constat ad-

vertentis quod dicti Franciscus et Scipio fratres cum

aliis eorumque fratribus, filiis legitimis et natura-

libus dicti quondam Bonacursii fuerunt et sunt con-

cordes de dieta successione , prout ex ispectionc

cujusdam istrumenti omni qua decet solemnitate

roborati , et celebrati die ultimo mensis octobris ,

sextae inditionis 1472 constare vidimus, ipsos Fran

ciscum et Scipionem pro se suis baeredibus et suc-

cessoribus ex eorum corporibus legitime diacenden-

tibus natis, et in antea nascituris tenore praesentium

de certa nostra scientia et gratia speciali ad suc

cessionem eamdem admittimus, ac ipsos de bujus-

modi phaeudis et bonis phaeudalibus cum omni

bus juribus et pertinentiis eorumque pactis et aliis

quibuscumque ad ipsa phaeuda spectantibus et per-

tinentibus quo vis modo , et cum omnibus immu-

nitatibus praerogativis et gratiis quibus dictus Bo

nacursius eorum pater , dum vixit melius et pie-
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nius extitit gaudebat et fruebat in dictis phaeuda-

lis et bonis phaeudalibus, ac ctiam juxta tenorem,

et formam pleniorem , et saniorem privilegiorum

et istromentorum , quae dictis phacudis et bonis

phaeudalibus habet et tenet nobis originaliter pre

sentata, ad qua nos referimus latius est videri quo

rum privilegiorum et istrumentorum robur licct

liic de verbo ad verbum non sit insertus , baberi

volumus pro sufficienti expresso et declarato de cer

ta nostra scientia per expeditiouem praesentium in-

vestiamus in praedicta phaeuda cum òmnibus pa-

ctis, corumque actionibus, rationibus, et jurisdictioni-

bus ad ea quovis modo spectantibus et pertinenti-

bus, prenominatis Francisco et Scipione supplican-

tibus conilrmamus, ratificamus, et nova concessio

ne et donationis mimi mine roboramus, ac auctori-

tatc et proprio nostro suffragio comunicamus ».

« Itaque nostrac ujusmodi investiturae et confer-

mationis gratia eisdem Francisco et Scipioni eorum-

que fiiiis et baeredibus praedictis perpetui» sint ,

stabiles , fructuosae , reales, firmae , atque efficaces

nullumque diminutionis ac dubitationis involutum

in judicio nec extra quomodolibct pertinescant, sed

oiiini motlo obtineat roboris firmitatem volentes et

deccrncntes atque de dieta nostra certa scentia, quod

dicti Franciscus et Scipio supplicantes ipsorumque

liaeredes ex eorum corporibus legitime descenden-

tes lmjusmodi phaeuda , cum juribus , rationibus,

actionibus, jurisditionibus ante dictis immediate et in

capite nobis et nostrae curiae ac baeredibus et sue
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cessoribus nostris in hoc regno sub contingenti

proinde et debito phaeudali servitio seu adhoa te-

neant et possideant nullumque alium praeter nos

ac baeredes et successores nostros in hoc regno prae-

dicto in superiorem et dominum exinde recogno-

scant servireque propterea teneant et habeant no-

bis et nostrae curiae , ac dictis haeredibus et suc-

cessoribus nostris de phaeudali servitio ac adhoa

quoties per nos et nostram curiam, ac nostros bae

redes et successores in regno praedicto generaliter

indicant, quod servitium predica Franciscus et Sci

pio supplicantes pro se ipsis et dictis suis haeredi

bus sponte faccre et solvere promiserunt et obtu-

lerunt ».

« Volimus tamen et desidera mus expresse, quod

dicti Franciscus et Scipio infra annum a die expe-

ditionis praesentium in antea procurent cum solertia

del)ita et juxta presentes literas in quinterniobus

camerae nostrae summariae trascribi facere, et par-

ticolariter annotari, ut ibi suis vicibus de premissis

valeat nostra curia commode informari , et habere

notitiam ».

« In cujus rei testimonium praesentes literas fieri

fecimus magno munitis nostro sigillo pendente —

Datum in Castello novo Neapolis per magnificimi

virum Lucam Testosuo Ranorum Locumtenentem